



# Mateusz Rozmiarek

Radny Miasta Poznania, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Poznań, 10 czerwca 2022 r.

## Interpelacja

### **ws. budowy obiektu hali sportowej wraz z aulą przy XX LO w Poznaniu**

Szanowny Panie Prezydencie,

W latach 2016-2017 została opracowana przez pracownię NUUA/Architekti dokumentacja projektowa obejmująca halę sportową wraz z aulą przy XX Liceum Ogólnokształcącym w Poznaniu. Od tego czasu inwestycja nie doczekała się realizacji, choć w budżecie miasta na 2023 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej, ku uciesze winogradzkiej społeczności, zostało zapewnione finansowanie inwestycji – której wykonanie Pan Prezydent zadeklarował osobiście mieszkańcom podczas spotkania w ODK „Słońce” już w 2018 roku. Jako radny miejski, któremu na sercu leżą kwestie związane z kulturą, z dużym niepokojem przyjąłem głosy mówiące o próbie ograniczenia zakresu inwestycji i usunięciu z projektowanego obiektu niezwykle potrzebnej w tej części miasta auli (najbliższe miejsce tego typu to obiekt teatralny „Łejerów” – ten jednak posiada swojego gospodarza i nie zagwarantuje przestrzeni do prób teatralnych na wyłączność dla XX LO, w którym obecnie młodzi artyści zmuszeni są ćwiczyć na korytarzach). Od lat dostrzegamy bowiem potrzebę zorganizowania miejsca na spektakle, przeglądy międzyszkolne czy różnego rodzaju oficjalne wydarzenia w samym centrum Winograd.

Z racji faktu, iż hala z aulą miały znajdować się w jednym budynku, rezygnacja z części projektu (a tym samym zmarnowanie dokumentacji projektowej, której miasto poniosło już koszt rzędu 120 tysięcy złotych) nie znajduje swojego uzasadnienia. W przypadku ewentualnego braku zapewnienia środków finansowych na całość inwestycji, koniecznym jest przynajmniej zbudowanie całego zaprojektowanego budynku i pozostawienie kondygnacji przeznaczonej na aulę w stanie surowym, do wykończenia w latach późniejszych.



# Mateusz Rozmiarek

Radny Miasta Poznania, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Mając na uwadze powyższe, zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą o informację na temat planów realizacji inwestycji w najbliższych latach, prosząc jednocześnie o działanie zgodne z planami pierwotnymi i umożliwiające docelowo połączenie niezwykle ważnej funkcji kulturalnej z przeznaczeniem budynku na cele związane z kulturą fizyczną. Tylko takie rozwiązanie może w sposób realny zaspokoić wszystkie potrzeby społeczności lokalnej, które od lat są wyraźnie artykułowane.

Łączę wyrazy szacunku,

**Mateusz Rozmiarek**

**Radny Miasta Poznania**